

Aksel Hvid Holding ApS
Havstokken 10, Venø, 7600 Struer

CVR-nr. 28 49 35 33

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Aksel Hvid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aksel Hvid Holding ApS Havstokken 10, Venø 7600 Struer
	Telefon: 28988748
	CVR-nr.: 28 49 35 33
	Stiftet: 16. februar 2005
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Aksel Hvid, Havstokken 10, Venø, 7600 Struer

Revisor Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -8.874 mod 3.296 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024	2023
Andre finansielle indtægter	45.556	209.074
Øvrige finansielle omkostninger	-55	-1.928
Andre eksterne omkostninger	-14.375	-13.850
Resultat før skat	31.126	193.296
1 Skat af årets resultat	-40.000	-190.000
Årets resultat	-8.874	3.296
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.508.874	-1.496.704
Disponeret i alt	-8.874	3.296

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	0	40.000
Tilgodehavender i alt	0	40.000
Likvide beholdninger	1.983.765	3.452.639
Omsætningsaktiver i alt	1.983.765	3.492.639
Aktiver i alt	2.483.765	3.992.639
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	848.765	2.357.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	2.473.765	3.982.639
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	2.483.765	3.992.639
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.854.343	1.500.000	5.479.343
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.496.704	1.500.000	3.296
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.357.639	1.500.000	3.982.639
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.508.874	1.500.000	-8.874
	125.000	848.765	1.500.000	2.473.765

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.800	20.000
Nedskrivning udskudt skatteaktiv	33.200	170.000
	40.000	190.000

	31/12 2024	31/12 2023
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	40.000	230.000
Årets udskudte skat	-40.000	-20.000
Nedskrivning udskudt skatteaktiv	0	-170.000
	0	40.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	40.000
	0	40.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter
Eventualaktiver
Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 1,8 mio.kr. Værdien heraf er ikke indregnet, idet der hersker usikkerhed om muligheden for at udnytte en væsentlig del af dette.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.